
 

 

Čj.  MULA   35192/2020                                                                                                                                                                                                                                          

Ukládací znak: 56.3 

Počet listů dokumentu:  1  

Počet listů příloh: 2 

 

D o d a t e k  č. 1 
 
 

ke Smlouvě o výpůjčce prostor restaurace na H. B. Modrého 
č. j. MULA 21923/2020 ze dne 01. 08. 2020 

(dále jako ,,Dodatek“) 
 
 
 
který uzavřeli tito účastníci: 
 
1. Město Lanškroun 
    zastoupené starostou Mgr. Radimem Vetchým, 
    sídlo: náměstí J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun, 
    IČO: 279102, 
    na straně jedné jako  p ů j č i t e l 
 
 
2. T J  L a n š k r o u n,  z. s.,  oddíl ledního hokeje 
     zastoupený Mgr. Jiřím Krištofem, 1. místopředsedou výbor    
     sídlo: Dobrovského 41,  Lanškroun, 563 01, 
     IČO: 00485225 
     na straně druhé jako v y p ů j č i t e l 
 
 
 
     

I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany spolu dne 01. 08. 2020 uzavřeli Smlouvu o výpůjčce, jejímž předmětem je 
výpůjčka prostor restaurace, která se nachází ve II. NP H. B. Modrého (dále jen „Smlouva“). 
Smluvní strany se spolu dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění předmět 
výpůjčky. 

 
 
 

II. 
Změna smlouvy 

 
1) V Článku I.: „Vymezení předmětu výpůjčky“ se ruší text odstavce 2. a nahrazuje se 
novým textem, který zní takto: 
 
(2) Součástí HBM a předmět výpůjčky dle této smlouvy jsou prostory vybudované pro 
provozování stravovacích služeb, a to: 



 

 

1. Restaurace sloužící k zajištění občerstvení a stravování občanů. Celý provoz 
restaurace je umístěn ve 2. NP a skládá se ze sociálního zázemí personálu (šatna a 
WC s umývárnou), skladu potravin, hrubé přípravny zeleniny, skladu nápojů, 
přípravny jídel a vlastní restaurace. S provozem restaurace dále souvisí užívání 
chodby, zádveří, a dvou úklidových místnosti a skladu odpadu. Předmětem výpůjčky 
jsou prostory WC nacházející se ve 2. NP a též prostory ochozu ve 2. NP s WC pro 
hosty restaurace.  
Dispoziční uspořádání restaurace včetně místností sloužících v souvislosti s provozem 
restaurace je zachyceno v Příloze č. 1 této smlouvy o výpůjčce, kde touto smlouvou 
vypůjčené prostory jsou barevně označeny.  
 

2. Předmětem výpůjčky je též terasa ve 2. NP včetně venkovního schodiště. Užívání 
terasy vypůjčitelem je nedílně spojeno s jeho povinností zachovat únikovou cestu dle 
dispozic stanovených stavebním úřadem.   

 
2) Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je přílohou 
tohoto dodatku. 
 
 
 
 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce ze dne 01. 08. 2020 zůstávají beze změny. 
 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v Registru smluv 
Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek nabývá platnosti a 
účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
 
Potvrzuje se podle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozd. předpisů, 
že záměr města uzavřít tento dodatek byl zveřejněn v souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona o 
obcích od 18. 11. 2020 do 4. 12. 2020. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města 
Lanškroun usnesením č. 656/RM/2020  ze dne 14. 12. 2020.  
 

  
 V Lanškrouně, dne: …. 2020 
 
 
 
 
 

         
     Město Lanškroun                                             TJ Lanškroun, z.s.                     

         zastoupené starostou města                     zastoupené 
Mgr. Radimem Vetchým             Mgr. Jiřím Kryštofem 

 
  Přílohy: 1) Vyznačení vypůjčených prostor v půdorysu objektu                           


